
ТЕРНІВСЬІСА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXV сесія VII скликання)

d^JQ.dOf# м.Кривий Ріг № J/QA

РПро виділення коштів з -|
районного у  м іст і бюдж ету для 
співфінансування робіт  по 
створеннню «Прозорого офісу 
соціальних послуг»

На виконання пункту 22 Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на проведення робіт, пов’язаних зі створенням і забезпеченням 
функціонування центрів надання адміністративних послуг, у тому числі послуг соціального 
характеру, в форматі «Прозорий офіс», затвердженого Постановою Кабінету М іністрів 
України від 11.10.2017 №779, керуючись розпорядженням Кабінету Міністрів України від 
11 жовтня 2017 р. № 736-р «Деякі питання створення та забезпечення функціонування 
центрів надання адміністративних послуг, у тому числі послуг соціального характеру, в 
форматі «Прозорий офіс»», враховуючи лист Міністерства соціальної політики України від 
28.09.2018 № 18860/0/2-18/44 «Про використання в роботі та надання інформації», витяг з 
протоколу засідання робочої групи Міністерства соціальної політики України з питання 
надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення робіт, 
пов’язаних зі створенням і забезпеченням функціонування центрів надання 
адміністративних послуг, у тому числі послуг соціального характеру, в форматі «Прозорий 
офіс» від 21.09.2018 №4, гарантійний лист Криворізького міського голови про 
співфінансування від 06.07.2018 № 2/14-2908, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Виділити кошти з районного у місті бюджету в сумі 820,54 тис.грн. (вісімсот 
двадцять тисяч п ’ятсот сорок гривень), що складає 20 відсотків від вартості робіт, для 
співфінансування проекту по створенню «Прозорого офісу соціальних послуг» в управлінні 
праці і соціального захисту населення виконкому Тернівської районної у місті ради за 
адресою: вулиця Ухтомського, 23.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв ’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.



2

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника 
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради -  Брилькову І.О, 
контроль - на постійну комісію з питань планування, бюджету, економіки, екології та 
підприємницької діяльності районної у місті ради(Коваль А.В.)

Голова районної у місті ради В.Солод


